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HULKKIANJÄRVEN KUIVATUS ETENEE AIKATAULUSSA
1 9.05.201 0 Leena Elonen

Ylitarkastaja Ilkka Närhi mittasi
pohjan painumista
Hulkkianjärvellä tiistaina.

Hulkkianjärv en keskiosassa on v että enää muutam a sentti. Kaakkois-Suom en
elinkeino-, liikenne- ja y m päristökeskuksen, ELY-keskuksen, y litarkastaja
Ilkka Närhi ja v esistösuunnittelija Markus Tapaninen käv iv ät tiistaina
m ittaam assa pohjan painum ista ja m iehet totesiv at ty y ty v äisenä, että
kuiv am inen etenee aikataulussa. Jossain kohdissa näky y  jo pohjan
halkeam istakin.
Salo-Miehikkälässä olev an Hulkkianjärv en v esi juoksutettiin v iim e sy ksy n
aikana Onkam aanjokeen. Maaliskuun alussa järv een kaiv ettiin reunusojat,
joihin y läpuolelta tulev at v edet juoksutetaan. Hulkkianjärv i on sav ipohjainen
järv i. Kun se on ty hjä, pohja tiiv isty y , halkeilee ja painuu alaspäin ja
rav inteet jääv ät kov an kuoren alle.
Ennen järv en ty hjenny stä v eden korkeus oli sy v im m illään 1 ,3  m etriä. Ilkka
Närhi ja Markus Tapaninen uskov at, että pohja painuu puolisen metriä. Järv i
saa olla ty hjillään täm än kesän ja ensi talv en ja täy tetään ensi kev ään
sulamisv esistä.
Kun järv een lasketaan taas v että, pohja v ähän turpoaa, m utta Tapaninen
uskoo, että v eden sy v y y s kasv aa v ähintään kaksiky m m entä senttiä.
Ennen Hulkkianjärv en ty hjentäm istä oli jo perattu Onkam aanjoki ja
laskuojat, että v irtaam aa saatiin suurem m aksi.
Kaakkois-Suom en ELY-keskuksen ja m aanomistajien y hdy shenkilö Hannu
Kokkala kertoi, että seuraav aksi m aanom istajat kuoriv at kukin om ilta
rannoiltaan hötöä pintam aata pois puolisen m etriä. Kuiv atusojat kuiv attav at
m y ös rantaa, joka korkean v eden aikana on v eden alla.
- Jos m itään ei tehtäisi, järv estä tulisi suo, Markus Tapaninen laskee. Järv een
ei enää päässy t v eneellä kuin laskuojanpuoleiselta kalliorannalta. Niin
rehev öity neitä rannat oliv at.
- Jos järv een ei enää tule ulkopuolista kuorm itusta, se todennäköisesti m y ös
säästy y  rehev öity miseltä, Tapaninen uskoo.
Lähtökohtana oli rehev än järv en kuiv attaminen painov oim aisesti ja
Hulkkianjärv en ty hjenny s on Kaakkois-Suom en ELY-keskuksen pilottihanke.
Ilkka Närhi tietää, että v astaav anlaisia kunnostuskohteita on ollut m uualla
ky mm enkunta, m utta niistä ei ole saatu paljon tietoja. Ainakin joissakin
kohteissa alapuolisissa järv issä kalat oliv at kuolleet, kun ph-arv ot oliv at
laskeneet niin rajusti.
Luonnonkatastrofia jotkut oliv at Hannu Kokkalan m ielestä pelänneet my ös
Hulkkianjärv essä. Kalat kuitenkin kulkeutuiv at ty hjenny ksen aikana
järv estä ja kahlaajalintuja on tullut paljon lisää. Ainakin ny t niihin
kiinnittää enemm än huom iota.
Hulkkianjärv en kunnostusprojektia sen sijaan v oi seurata lähes reaaliajassa
Hannu Kokkalan pojan Marko Kokkalan y lläpitäm iltä nettisiv uilta. Reilun
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puolen v uoden aikana siv uilla onkin käy ny t y li 1 900 käv ijää.
Kunnostushankkeen kustannusarv io on 60 000 euroa, josta ELY-keskus
m aksaa puolet ja toinen puoli katetaan talkootöillä.
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